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

ya? Calon murid anyaran nglombo, kades

ya nglombo. Sembrana kabeh! Bodho ka-

beh!Ó (Kang Edhon)-o
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MENDATAR : 1.Bagian

dari rumah. 7.Bagian dari

pohon. 8.Temu. 9.Air ther-

mometer. 12.Desa besar.

15.Rambut putih. 17.Ajar-

an. 18.Jatah. 20.Waktu.

23.Janji. 26.Sampaikan ke

tujuan. 27.Ronce. 28.La-

wan haram.

MENURUN : 1.Mahkota.

2.Pelik. 3.Bintang (ing).

4.Aneh. 5.karib. 6.Pelintir.

10.Nomor. 11.Hangat. 13.-

Kakek. 14.Campur. 16.-

Berkurang karena ge-

sekan.  18.Gambaran. 19.-

Penyangga. 21.Lenting.

22.Setelah Maret. 24.Di-

ulang : dibuat-buat. 25.-

Gapai.

JAWABAN MI 3-7-2020

MENDATAR : 1.Batik.

7.Lengang. 8.Torso. 9.Pe-

kat. 12.Sesi. 15.Ring. 17.-

Mitra. 18.Tamu. 20.Hela.

23.Untal. 26.Antul. 27.-

Lengket. 28.Akses. 

MENURUN : 1.Batas.

2.Tiras. 3.Klop. 4.Anak.

5.Panti. 6.Agung. 10.Extra.

11.Arah. 13.Era. 14.Imun.

16.Nil. 18.Table. 19.Murni.

21.Antas. 22.Aplus. 24.To-

ko. 25.Lata. ■-o

MELATIH INGATAN

PERTANYAAN MI 6-67-2020

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta

Dekat Wates Kulonprogo Kawasan

2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00049/0720

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan

Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta

Hub:081318311001 / 081328749427

3 / 01583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan/Dijual Tempat Usaha di

Pinggir Jl.Kaliurang Km 13 Luas 780m

Ld 18m hub:0811292338

3 / 00031/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat Ruko 2Lt LT322 SHM IMB

di Jl Nusaindah Concat 2muka hg nego

Hub 081326507000 Lgs Pmlk

3 / 00219/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakn Space utk  Kantor & Food

Court H:Wisma Hartono ex BDNI

(PT.Delta Merlin Dunia Properti)

Jl.Jend Sudirman 59 Yogyakarta

(0274 552001/08886802924)

5 / 00251/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrkn Tmpt Usaha5,5x12m Jl Paris

6,5 dpnISI Sewon Ramai,Strtgs cck

usaha apa Saja WA: 0813 1454 4862

3 / 00262/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Jl Solo Km.9(Kembang Maguwo

harjo) LT:183m LB:78m Fas:2KT,KM,

RTamu,Hrg:250jt Nego Hub:Tlp 0274-

488185 Hp/WA:081392554422

4 / 01488/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Baru Ls 80m Tipe 45

Lokasi Jogotirto Berbah Sleman Harga

350jt Nego!Pmlk WA 082134010546

3 / 01553/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh SHM diNgewotan Ngesti har-

jo LT343m2 3Ktdr 2Kmd Garasi Strategis

2,2M Nego Hb:081392531034

3 / 00160/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Berbah,pinggir jln utama

8m,Lt 120m2,Ld 13m,2kt,1km

335jt,,081328000505
3 / 00258/0720

AC

Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah

Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m

dekat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SP-

BU,Dll Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m

Hub:081288847303

5 / 00022/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mau pindah,Jl Rmh diKadirojo,2Km utr

Bandara Adisucipto LT/LB:126m

3KT,880jt Ng 378889,088216009478

3 / 00259/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual  Rumah di Jombor LT: 154m2

LB: 120m SHM 1M Nego Hubungi :

Ari Telp / WA 0818 178 605

3 / 00262/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual sgr Rumah TP di Tepi Jalan

Depan Indomart  Hubungi Jln. Vete

ran No.14 Selatan SGM Yogya.

3 / 00262/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual sgr Apartemen Amazon Green

1 L:25m2 Full Furnished Hrg 125Jt

Nego Hub Ari Telp/WA:0818 178 605

3 / 00262/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LB215m BgnJatiKuno LT347m2 dl

Pgr Jl Besar Loksi Kasihan Bantul

Yogya Hb:0877 3830 7664 TP No SMS

3 / 00263/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Mewah 2Lt Lt300m masih asa

Halaman Buat 4Mobil,Utr Bandara

Maguwo Hg:1,2M T:081329516224 TP

3 / 00273/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lux 2Lantai Plus Perabotan

Tinggal masuk Net450Jt disekarsuli

Jl.WnSari Km7 Hub:081227435558 TP

3 / 00276/0720

AC

Rumah baru dikontrakkan seputar

Masjid Jogokaryan Mantrijeron Yogya

karta Hub:081902578999

3 / 00088/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Rumah Jl.Kusumane

gara 107 Yk harga nego Hub 0851015

10229

3 / 00164/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontr Perum UPN B-8 Kregan Wedo

martani Ngemplak 3KT,1RT,1Rkel, 2KM,

Dpr,Garasi,TnpPrbt H.0811258062

3 / 00230/0720

AC

Djl 2 Kav siap Bgn SHMP,250m &

242m(gandeng,Ld21m)bli 1 Kav 1,6jt/

m timur UII Jakal WA 082136857433

3 / 01155/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHMP 200m2 2jt/m2,Jl.Godean

Lampu Merah Bantulan ke selata

nMejing Lor Hub 081392548087

3 / 01242/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg

100jt akses 100m dr aspal Jl.Ma

gelang.087821300110/081310951110

3 / 01287/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek 101m2 Jl 4mt Cor Blok,Mbl Ppsan,

Slatan Bangjo Brosot,Jlur Bandara

Klprogo 70Jt Ngo 087877798015

3 / 01500/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln

Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk

WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah Dlm RRd,Sktr UMY,SHMP,L: 70m,

80m,100m,HRG:1,75jt/m,Lok:Ngrame,G

odekan,Jl.Godean,H:087738301020

3 / 01569/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sebidang tanah LT.101m lokasi

Rejoinangun Jl.Adisucipto Km8 dpn Htl

Quality T.489206 WA 08170416810

3 / 00089/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM Depan Sekolah Tinggi Angkatan

Udara Pinggir Jl LT462m LD9m

H:3.775.000/m Hub:08122729545

3 / 00205/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekrngan SHM 100m

Piyungan Ke Utara 2,5Km,Ke Timur

1,5Km Rp.85 Juta Pas.H:081226222726

Maaf Jangan SMS/WAYg Serius Saja

4 / 00236/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Pinggir jln raya,Tmr Stadion

Sultan Agung Pacar Btl,LT:500LD:13

Hg:4,5Jt/m Hub:089653134988

3 / 00236/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan SHM 1200M

Pemandangan sangat indah,dua arah-

satu arah ke Bantul,satu arah

keJogja,G Merapi Piyungan ke Sltn

3,5Km Rp600rb/m.Hub:085854543888

Maaf jangan SMS/WA yg serius saja

6 / 00236/0720

AC

Dijual tanah luas 60m 25juta Jl Cor

Blok mobil masuk di Sentolo KP Hub

085228187769

3 / 00239/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
L:102/8,5 pinggir jln aspal,truk msuk

sltn GOR Pangukan slmn (Jln Rajimin)

msuk timur 30m, nyaman,strtgis. Dekat

Swalyan. SPBU, 1Km dr PasarSlman

WA:0895327832345.TP

5 / 00240/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP

Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl

Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 00244/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHMP Ls230m LD23m Jl

Aspal utr KR Kalasan Sltn Kampus

Ukrim T.082262361119 Nego

3 / 00253/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Ls480m LD15m lok

bagus selatan Bikima Bogem Kalasan

dr Jl Solo msk 50m T.081329516224

3 / 00253/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R

.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali

abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 00258/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek 130m2,Ld 10m,lokasi

Prambanan,Sleman 125jt,Hubungi:

081328000505
3 / 00258/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek view sungai dan sawah,

lok Berbah LT 216m,Ld 18m,Jln

Aspal, 1,5jt/m,H 081328000505

3 / 00258/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L105m2 H105jt Jl Go

dean utara Sate Munggur Hub:0877 31

127485/087821300110/082223668558

3 / 00264/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H.105jt blkg

SMPN1 Jl Magelang Hub 087821

300110/082223668558/087731127485

3 / 00264/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Kav Terdepan luas 179 &

194.Perum Alam Kalibulus Jl.Raya

Cangkringan Km 7.Hub:0811259785

3 / 00266/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok

Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl

Aspal H:1,2jt/m T.082262361119

3 / 00273/0720

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL
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PERUMAHAN


